
ZARZĄDZENIE NR 55/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz 
wykonywania zadań z zakresu zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników Urzędu Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 207 §2, art. 2071§l pkt 3 i §2 oraz art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878 i poz. 1222), w związku z art. 43 ust. l ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje:§ 
l. Wyznacza się następujących pracowników Urzędu Gminy Zambrów do udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej: 

l) Bogdan Pac - pok. nr 103, e-mail: sekretarz@ugzambrow.pl; 

2) Daniel Gadomski - pok. nr 214, e-mail:daniel.gadomski@ugzambrow.pl; 

3) Ewa Nagórka - pok. nr 115, e-mail: ewa.nagorka@ugzambrow.pl; 

4) Joanna Skarzyńska - pok. nr 216, e-mail: joanna.skarzynska@ugzambrow.pl. 

§ 2. Do zadań, obowiązków i uprawnień osób, o których mowa w § l należy w szczególności: 

l) udzielanie osobom potrzebującym pierwszej pomocy przedmedycznej, 

2) zapewnienie opieki poszkodowanemu po zdarzeniu wypadkowym, 

3) wnioskowanie o właściwe zapewnienie niezbędnych środków do udzielania pierwszej pomocy w nagłych 
wypadkach, 

4) w razie stwierdzenia konieczności - zawiadamianie służb medycznych o zaistniałym zdarzeniu 
i konieczności interwencji, 

5) przekazywanie informacji o zdarzeniu bezpośredniemu przełożonemu, 

6) ścisła współpraca z pracownikiem zatrudnionym na stanowisku ds. archiwum, ochrony ppoż. i bhp. 

§ 3. Wyznaczam następujących pracowników Urzędu Gminy Zambrów do wykonywania czynności 
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników: 

1) Joanna Piotrowska - pok. nr l13, e-mail: sekretarz@ugzambrow.pl; 

2) Ewa Nagórka - pok. nr 115, e-mail: ewa.nagorka@ugzambrow.pl; 

3) Marek Narożny - pok. nr 111, e-mail: budownictwo@ugzambrow.pl; 

4) Daniel Gadomski - pok. nr 214, e-mail:daniel.gadomski@ugzambrow.pl; 

§ 4. Do zadań, obowiązków i uprawnień osób, o których mowa w §3 należy w szczególności: 

l) dokładne ustalanie miejsca pożaru, drogi (kierunki) jego rozprzestrzeniania się i zagrożenie dla pomieszczeń 
sąsiadujących, 

2) poinformowanie straży pożarnej, przekazanie wiadomości do wójta, przystąpienie do gaszenia pożaru przy 
pomocy podręcznego sprzętu (gaśnice, hydranty wewnętrzne). 

3) prowadzenie ewakuacji pracowników i mienia Urzędu Gminy Zambrów. 

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam kierownikom Referatów Urzędu Gminy Zambrów. 

§ 6. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zambrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D0D4EE-7BA0-408C-A156-7F2F6D8ED9BB. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D0D4EE-7BA0-408C-A156-7F2F6D8ED9BB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 55/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 15 listopada 2024 r.
	lit. l
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 2
	lit. l w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	lit. l w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-11-15T13:13:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




